	亞洲大學110學年度 2 學期 社會工作 學系（所）   陳秀靜   教師在校時程表　　      

	
	一
	二
	三
	四
	五
	備註

	08:10

｜

09:00
	備課
	備課
	安寧療護與悲傷輔導
	研究生指導
	請益時間
	

	地點
	M637
	M637
	M415
	M637

	M637
	

	09:10

｜

 10:00
	備課
	社會福利行政
	安寧療護與悲傷輔導
	研究生指導
	請益時間
	

	地點
	M637
	M514
	M415
	M637

	M637
	

	10:10

｜

 11:00
	備課
	社會福利行政
	請益時間
	研究生指導
	請益時間
	

	地點
	M637
	M514
	M637
	M637

	M637
	

	11:10

｜

 12:00
	備課
	社會福利行政
	請益時間
	研究生指導
	請益時間
	

	地點
	M637
	M514
	M637
	M637

	M637
	

	12:10

｜

 13:00
	午   休
	午休
	午   休
	午   休
	午   休
	

	13:10

｜

 14:00
	請益時間
	請益時間
	請益時間
	產學計畫案
	社會心理學
	

	地點
	M637
	M637
	M637

	校外
	M516
	

	14:10

｜

 15:00
	請益時間
	請益時間
	社工實習小組討論
	產學計畫案
	社會心理學
	

	地點
	M637
	M637
	M637
	校外
	M516
	

	15:10

｜

 16:00
	智慧長照創新創業課程
	社會統計
	社工實習小組會議
	產學計畫案
	社會心理學
	

	地點
	M121
	L003
	M637
	校外
	M516
	

	16:10

｜

 17:00
	智慧長照創新創業課程
	社會統計
	學輔時間
	產學計畫案
	請益時間
	

	地點
	M121
	L003
	M503
	校外
	M637
	

	17:10

｜

 18:00
	智慧長照創新創業課程
	社會統計
	系務會議
	產學計畫案
	請益時間
	

	地點
	M121
	L003
	M119
	校外
	M637
	

	18:30-21:10
	
	
	
	
	
	

	地點
	
	
	
	
	
	


單位主管簽章：　　　　　　　　　　　　　　　　院長簽章：
間時





期星








